
Žárovka

• 11 W (75 W)
• B22
• Teplá bílá
• Nestmívatelné

8718696490921

Hřejivé bílé světlo a světelná kvalita bez
kompromisů
 

Vytvořte si hřejivé, přívětivé prostředí

 
Žárovky Philips LED poskytují krásné hřejivé bílé světlo, výjimečně dlouhou životnost a okamžité výrazné energetické úspory.

Díky čistému a elegantnímu designu je tato žárovka ideální náhradou za matné obyčejné žárovky.

Výhody

Zvolte vysoce kvalitní světlo
• Opravdu teplé bílé světlo jako u žárovky
 
Světlo, nikoli pouhé osvětlení
• Jednoduché LED pro každodenní užití
 
Vyberte si jednoduchou náhradu za vaše staré žárovky

• Svítí okamžitě po zapnutí
 
Zvolte udržitelné řešení
• Dlouhá životnost žárovek – až 15 let
• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2018, Prosinec 28)



Vlastnosti

Teplé bílé světlo jako u žárovky

Teplota barvy této žárovky je 2 700 K a navozuje tak hřejivou a klidnou
atmosféru skvělou pro odpočinek. Tato 2 700K žárovka je ideální pro domácí
osvětlení.

Jednoduché LED pro každodenní užití

Philips LED pro každodenní užití je skvělou žárovkou pro běžné potřeby
osvětlení. Poskytuje krásné světlo a spolehlivý výkon dle vašich představ, navíc
za přijatelnou cenu.

Okamžité rozsvícení

Není třeba čekat: žárovky Philips LED vám poskytnou plnou úroveň jasu ihned
po zapnutí. Hned po zapnutí vypínače je místnost zalita jasným světlem. Žádný
náběh, žádné čekání.

Průměrná životnost 15 000 hodin

Díky životnosti až 15 000 hodin nemusíte měnit žárovky tak často a můžete si
užívat perfektní řešení osvětlení až více než 15 let.

Ušetří až 80 % energie

V porovnání s klasickými žárovkami dosahuje technologie LED až 80% úspory.
Zaplatí se a šetří peníze rok co rok. Pomáhá také chránit životní prostředí.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Charakteristika zářivky
Tvar Žárovka
Patice/závit B22
Stmívatelné Ne
Napětí 220 - 240 V
Příkon 11 W
Ekvivalentní příkon 75 W

Spotřeba elektrické energie
Třída energetické
účinnosti

A+

Spotřeba energie na
1000 h

11 kWh

Charakteristika světla
Světelný výkon 1055 lumen
Úhel paprsku 200 stupeň
Barva Teplá bílá
Teplota barev 2700 K
Světelný efekt/prove-
dení

Teplá bílá

Index podání barev
(CRI)

80

Doba náběhu < 0,5 s
Doba zahřívání do
60 % světla

Okamžité rozsvícení plného světla

Aplikace Příjemné světlo
EyeComfort Pohodlí pro oči

Odolnost
Doba životnosti
lampy

15000 hodin

Počet cyklů zapnutí 50000
Faktor poklesu
světelného toku

0,7

Průměrná životnost
(při 2,7 h/den)

15 let

Rozměry zářivky
Výška 108 mm
Šířka 60 mm

Další charakteristiky
Obsah rtuti 0 mg
Účiník 0,5
Proud lampy 95 mA
Označení úrovně
rizika podle klasifi-
kace osvětlení

RG1

LED

Změna údajů vyhrazena
2018, Prosinec 28



Jmenovité hodnoty
Jmenovitý výkon 11 W
Jmenovitý světelný
tok

1055 lumen

Jmenovitá životnost 15000 hodin

Jmenovitý úhel
paprsku

200 stupeň

LED

Změna údajů vyhrazena
2018, Prosinec 28
 
Version: 7.1.1
EAN: 8718696490921
 

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


